
Apstiprinu:

 LU ESZF dekāns J. Priede

 2025./2026. akadēmiskā gada pavasara semestra nodarbību saraksts (02.02.2026. - 31.05.2026.) 16.12.2025.

A01 A02 A03 A04 A05
08.30-10.00

10.30-12.00

12.30-14.00

14.30-16.00
Biznesa vadīšanas 

angļu valoda
doc. L. Ločmele  402.

16.30-18.00
Biznesa vadīšanas 

angļu valoda
doc. L. Ločmele  402.

08.30-10.00

10.30-12.00

12.30-14.00

14.30-16.00

16.30-18.00

08.30-10.00
04.02.-25.03. Lietvedība un 

lietišķā sarakste
prof. A. Batraga 306., 309.

10.30-12.00
04.02.-25.03. Biznesa un 

ekonomikas vēsture
as. prof. I.  Medne  306.

08.04.-27.05. Uzņēmējdarbības 

grāmatvedība
lekt. L. Bule  306.

12.30-14.00
Biznesa vadīšanas 

angļu valoda

08.04.-27.05. Uzņēmējdarbības 

grāmatvedība
lekt. I. Ruža  407. lekt. L. Bule  306.

14.30-16.00

16.30-18.00

08.30-10.00 Biznesa vadīšanas angļu valoda
lekt. R. Svētiņa  507.

10.30-12.00 Biznesa vadīšanas angļu valoda
lekt. R. Svētiņa  507.

12.30-14.00
Statistika ekonomikā 

un biznesā
Makroekonomika

as. prof. S. Kristapsone  

402., 309.
prof. S. Jēkabsone  507.

14.30-16.00 Statistika ekonomikā un biznesā
as. prof. S. Kristapsone  507., 309.

16.30-18.00
Statistika ekonomikā 

un biznesā
as. prof. S. Kristapsone  

404., 309.
08.30-10.00

10.30-12.00

12.30-14.00

14.30-16.00

16.30-18.00

02.02., 16.02., 02.03., 16.03. Biznesa un ekonomikas vēsture L
lekt. K. Vilemsons  421.

03.02.-24.03. Lietvedība un lietišķā sarakste L
prof. A. Batraga  421.

13.04.-25.05. Uzņēmējdarbības grāmatvedība L
prof. I. Būmane  421.

13.04.-25.05. Uzņēmējdarbības grāmatvedība L
prof. I. Būmane  421.

prof. S. Jēkabsone L/Sx1, lekt. I. Skribāne Sx2
A6 EkonP051 Makroekonomika L+71+96+BA+BK+BF, Sx3

A3 VadZB003 Lietvedība un lietišķā sarakste L+71+96+BA+BK+BF+BG, S1+BG
prof. A. Batraga

doc. L. Ločmele Sx2, lekt. I. Ruža Sx2, lekt. R. Svētiņa Sx1
B6 EkonB048 Uzņēmējdarbības grāmatvedība L+71+BK+BF, Sx3, S1+BK
prof. I. Būmane L, lekt. L. Bule S

A6 VadZB025 Statistika ekonomikā un biznesā L+71+96+BA+BK+BF, Sx4
lekt. M. Danusēvičs L/S32x2, as. prof. S. Kristapsone S32x2
B3 EkonB053 Biznesa un ekonomikas vēsture L+71+96+BA+BK+BF, Sx3
pasn. K. Vilemsons L, as. prof. I.  Medne S
B6 ValoB337 Biznesa vadīšanas angļu valoda Sx5

Bakalaura studiju programma
207B7 Biznesa vadība
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Statistika ekonomikā un biznesā L
lekt. M. Danusēvičs  421.

Makroekonomika L
prof. S. Jēkabsone  421.

02.02., 16.02., 02.03., 16.03. Biznesa un ekonomikas vēsture L
lekt. K. Vilemsons  421.
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04.02.-25.03. Biznesa un ekonomikas vēsture

08.04.-27.05. Uzņēmējdarbības grāmatvedība
as. prof. I.  Medne  407.

lekt. L. Bule  407.
04.02.-25.03. Lietvedība un lietišķā sarakste

prof. A. Batraga  407., 309.
08.04.-27.05. Uzņēmējdarbības grāmatvedība

lekt. L. Bule  407.

lekt. I. Ruža  407.

Biznesa vadīšanas 

angļu valoda

Biznesa vadīšanas 

angļu valoda

lekt. I. Ruža  305.

Biznesa vadīšanas 

angļu valoda

doc. L. Ločmele  302.

Biznesa vadīšanas 

angļu valoda

doc. L. Ločmele  302.

Biznesa vadīšanas 

angļu valoda

04.02.-25.03. Lietvedība un lietišķā sarakste

prof. A. Batraga 305., 309.

lekt. I. Ruža  305.

04.02.-25.03. Biznesa un ekonomikas vēsture

as. prof. I.  Medne  305.

09.04.-28.05. Uzņēmējdarbības grāmatvedība

lekt. L. Bule  514.

Makroekonomika 
lekt. I. Skribāne  404.

Makroekonomika
prof. S. Jēkabsone  514

Statistika ekonomikā un biznesā

lekt. M. Danusēvičs  514., 418.

09.04.-28.05. Uzņēmējdarbības grāmatvedība
lekt. L. Bule  514.


